- 1 -

北京博导前程信息技术股份有限公司

关于举办 2022 年电子商务数据分析职业技能
等级证书师资进阶培训（高级研修班）、考评

员培训班的通知

相关院校：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级

证书”制度试点方案》（教职成〔2019〕6 号）、《关于组织开展

1+X 证书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43 号)

文件要求，切实落实职业教育提质培优、增值赋能举措，助力 1+X

试点院校进一步优化“双师”型教学团队结构，帮助院校教师提升

产教融合实施能力，拓展电子商务数据分析专业教学与岗位实践应

用场景相结合的内涵与外延，有效推进 1+X 电子商务数据分析课题

研究，实现教师数据分析教学能力向更深和更广维度的进阶，满足

优秀教师对商务数据分析专业技能拔高与能力精进的个性化需求，

在累计培训了万余名 1+X 培训讲师的工作基础之上，博导股份联合

江苏经贸职业技术学院拟定于 8月 3日-8月 9日举办 2022 电子

商务数据分析职业技能等级证书师资进阶培训（高级研修班）、

考评员培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

博导 1+X 办〔2022〕20 号

- 2 -

主办单位：北京博导前程信息技术股份有限公司

承办单位：江苏经贸职业技术学院

二、培训及报到时间

1.师资进阶培训：

预报名时间：即日起，至2022年7月22日

报到时间：2022年8月2日17时-20时30分

培训时间：2022年8月3日-8月6日（线下四天）

2.考评员培训：

预报名时间：即日起，至2022年7月22日

报到时间：2022年8月7日13时-14时

培训时间：2022年8月7日-8月9日（线下三天）

三、培训及报到地点

培训地点：江苏经贸职业技术学院

报到地点：具体地址另行通知。

四、培训对象

相关院校二级教学单位负责人、电商类专业负责人、专兼职

教师；参培老师需已经获取 1+X 电子商务数据分析培训讲师证书

或指导学生参加 1+X 电子商务数据分析证书考试通过率在 80%以

上。

五、培训内容

1.师资进阶培训：

1）1+X 证书制度支撑高水平专业群建设

2）岗课赛证融通助力新专业新课程建设

3）教师信息化教学能力提升与信息化教学改革

4）数据分析支撑典型行业转型升级的前沿探索

- 3 -

5）数据分析领域的产业前沿与发展趋势

6）电子商务数据分析人才产教融合培养模式创新

2.考评员培训：

培训课程涵盖 1+X 证书基础、应用、综合考评重难点讲解与

演练。

六、培训费用

1.师资进阶培训费 1980 元/人、考评员培训费 1080 元/人，

可同时报名两场培训班，也可根据需求选择其一报名，有特殊需

求的老师可申请以线上观看直播的方式参培。费用包含培训费、

资料费、师资费、场地费及其他相关费用等。往返交通和食宿费

由参培人员自理，培训期间住宿可由会务组统一预定（参培人员

自付费），用餐不做统一安排。

2.培训费付款支持银行汇款、支付宝转账或现场缴费（刷卡），

以线上观看直播形式参培的教师请于培训班开班前将款汇至以下

账号（转账时请备注学校、姓名）：

账号 1 （银行卡汇款）：110932402910202

账号名称：北京博导前程信息技术股份有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京静安里支行

账号 2（支付宝转账）：fangx@bjbodao.com。

七、培训证书

1.师资进阶培训课程结束后，颁发 1+X 电子商务数据分析高

级讲师证书；

2.考评员培训课程结束后，通过结业考核者，颁发 1+X 电子

商务数据分析考评员证书。

八、报名方式

mailto:fangx@bjbodao.com

- 4 -

为保障培训质量，自通知发布之日起开启预报名，报名满 30

人即开班，每班次总人数不超过 100 人。参培教师注册 i 博导平

台（www.ibodao.com）认证教师账号，然后登录 1+X 博导股份综

合服务平台（http://x.ibodao.com），完善相关信息后，选择“服

务平台—师资培训服务—电商数据分析/考评员—点击选择对应

场次”，开始在线报名。

九、其他事项

1.报名时间截止后，不再接受任何情况的补报名，已报名信

息不可更改，所有报名信息务必填写完整、真实、准确。

2.因防疫需求，不接收中高风险地区的报名学员于线下参培。

线下参训教师务必保证准时参加，如有变动请及时与会务人员联

系。线下报到不安排接送站，请参培教师自行前往报到地点,具体

地址及行车路线将于培训开始前一周于班级群内发布。参培教师

于线下须全程佩戴口罩，每日进出入培训场地时须向工作人员出

示个人健康绿码，并配合接受体温检测。

3.会务联系人：陈梦娜 18182670513

苏亚楠 15109294615

北京博导前程信息技术股份有限公司

2022 年 6月 22 日

	一、组织单位
	二、培训及报到时间
	1.师资进阶培训：
	三、培训及报到地点
	四、培训对象
	相关院校二级教学单位负责人、电商类专业负责人、专兼职
	教师；参培老师需已经获取1+X电子商务数据分析培训讲师证书 或指导学生参加1+X电子商务数据分析证书
	五、培训内容
	六、培训费用
	七、培训证书
	1.师资进阶培训课程结束后，颁发1+X电子商务数据分析高级讲师证书；
	    2.考评员培训课程结束后，通过结业考核者，颁发1+X电子商务数据分析考评员证书。
	八、报名方式
	九、其他事项